МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗАХАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

24 апреля 2020 года                                                                       №63

О корректировке рабочих программ

за 2019-2020 учебный год

В связи с расхождением количества учебных часов, предусмотренных рабочей

программой на проведение учебных занятий и фактическим количеством

проведённых учебных занятий (причины: Указ Президента Российской Федерации от

25.03.2020 г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

приказ Управления образования Администрации Одинцовского городского округа от

27.03.2020 г. №879 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от

25.03.2020 г. «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», а также

совпадение уроков с нерабочими праздничными днями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам в рабочих программах за 2019-2020 учебный

год произвести корректировку тематического и календарно-тематического

планирования.

2. Педагогам согласовать корректировку тематического и календарно-

тематического планирования у руководителей ШМО и заместителя

директора по УВР О.В. Симоненковой до 18 мая 2020 г.

          3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                         А.П. Шутиков

С приказом ознакомлены:

Симоненкова О.В.

Шутикова С.В.

Паленкова Е.В.

Белякова М.Л.

Шугай Е.Б.

Филиппова М.В.

Некрасова О.А.

Барсанов А.С.

Медведников А.А.

Жугалева Ю.С.

Алексеева Н.Е.

Винникова Г.П.

Макарова Ю.Е.

Баранова М.С.

Лушникова Е.М.

Колыманова Е.В.

Шаталова Н.А.

Траут Е.Н.

Максимова А.И.

Белуха И.К.

Паленкова Е.В.

Студикова Т.Ю.

Бурмистрова Н.В.

Фролова А.В.

Шугай Е.Б.

Жаркова Г.В.

Угрюмова Л.А.

Пуган Т.Н.

Лошкова М.В.

Самчелеева Н.Р.

Широкова Т.А.

Калмыкова М.А.

Туфлейкина Е.М.

Голомазова Е.Н.